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Felelős'szerkesztő: Hajós József.

Hogyan történik az 
idei termés lefoglalása?

Ai idei termésre vonatkozólag 
a közélelmezési miniszter rendele
tét készít, melyet legkésőbb május 
29-ig közzé fognak tenni. A'ren- 

' delet legfőbb alapelve az lesz, 
hogy az ország egész évi termését 

*-• a cséplőgépnél lefoglalják. Mind
azt a . termést, ami a termelő ház
tartásid gazdasági szükségleteinek 

/ biztositásaután feleslegként meg
marad, közcélokra rekvirálják.

A lefoglalt gabonát elsősorban 
a katonaság élelmezésére fordítják.

.. Ugyancsak az Ukrániából és Ro 
mániából érkező gabonát is a 
hadsereg kapja. Ezzel a hadsereg 
ellátása tetemesen megkönnyittetik.

■ Az Ausztria részére szállítandó 
- -----tíkfám ai - és -román -gabon át -s-zi ntén - 

. elsősorban a hadsereg élelmeié' 
sére fordítják megfelelő arányban. 
A - megnövekedett feleslegeinkkel 
azután gazdasági, kereskedelmi, 
politikát folytathatunk.

Az ellátatlanokról a rendelet ér 
leimében hatóságilag fognak gon
doskodni. De módot adnak a ma- 
gánosokwak arra is, hogy egész 
évi lisztszükségletüket megvásárol
hassák a Haditermény Részvény- 

-—társaság jitján. .Budapesten, ahoL. 
termés nincs, az ellátatlanok más 
község területéről származó gjbo-

- ... is a naditerrfiéúy Részvénytársaság ’ 
' utján kell végezniük. Ekként a 

kor’mány_a cséplésnél történt rek- 
virálás folytán kötelességszérüleg 
magára vállalta az Ország összes 

' lakosságának liszttel való ellátását.

Ezek az uj termésre vonatkozó 
legközelebb megjelenő rendelke
zésnek a főbb irányai. Természet 
tesen ez nem fedi a gazdák ki 

.LyánságaiLjakik dudyalevőleg póló
tokba foglalták óhajtásaikat, amely 
pedig lényegesen eltér a közélel * 
mezési miniszter fentebb vázolt 
tervezetétől. A gazdák a termés 
lefoglalásánál a Sédlmayer féle 
rendszeri akarták elfogadtatni. En
nek a lényege abban áll, h'ogy-á 
gazda ...minden szemes gabonával' 
bevetett hold után két métermázsát 
legyen csak köteles beszolgáltatni • 
a Haditerményhez, a többivel pedig 
szabadon rendelkezhessék. --

Azt követelték:
1. A*hadsereg és a nem ter

melők részére szükséges gabona 
mennyiség biztosításánál a Sedi- 
máyer rendszer fogadtassák el

> és az ezen felüli • termés meg 
nem szabott áron szahadiöfgáTőm 
tárgya legyen.

2. A termés megbecsülésénél 
a gazdasági tudósítók becslésén 
kívül a gazdasági egyesületek is , 
igénybe vétessenek.
- 3. Ha a Sedlmayer rendszer 
megvalósithatása elháríthatatlan 
akadályokba ütköznék, a házi és 

Egyes szám ára 8 fillér.

. gazdasági szükséglet minden 
esetre úgy állapíttassák meg, 

teljes munka képességé^ az ok- 
szerű állattartást, -hizlalást és 
novenytermelést biztosítsa és a 
mellett a termelőnek módjában 
legyen a nála visszahagyott tér* 
ménymennyiségbőT más életszük • 

Cikkeket beszerezni.
Ha a Sedimayer rendszer elfő.

A pápa a békéért I 
—bogy_.a termelők és munkásaik

. - Bekenirsék ekendelese.
A pápa most nem a diplomá

cia eszközeivel kísérli meg a 
béke megteremtését, hanem az. 
isteni kegyelemnek erejébe veti 
bizalmát. A lelkeket akarja meg- 
mozdítani, fogékonnyá tenni,

* xi —- /v------ ; hogy Isten ereje — ami szere-
gadtatnék, a gazdanözönség ebben ; tét és igazság — verjen ben* 
az iparcikkek árának szabályozását ; sók gyökeret.
^TWoIdotníaS Wr-haazonö-ín ' - A p~Sp3 békemisékef rendel

«d- megvalősdaato nem I 0], Az apostolok ünnepét,Péter
32 ip^cikkex árának meg- ( és Pál napját jelöli ki, hogy 

szabását, azok elosztásának egész- j akkor minden pap a szenvedő 
seges„ szervezhet és a széfoszláFT népért, a békéért’ mutassa be 
ellenőrzései a leghatározottabban I ?z Ur áldozatát. A pápának 
kívánja. j fenkölt és a népek- üdvét-szb

Természetes, ma már mindezek ; vén viselő Motu propríőjából
4 jtővete^3e^..csupán cszk jámbor I idézzük

mert a termés lefogja- { sokára a
lasa és elosztása a fentiekben jel- háborús esztendőnek is azóta, 
zett módon fog megtörténni. . ’ . ....................

A vár®s 
közegészsége.

A lefolyt április hónapban 
egyezett az előző háborús hó 
hónapokéival, csak a népesség 
apadáááról'tudunk beszámolni. 
A Jhó elején ji szórványosan 

koribb eseteket tüntet ki, úgy 
hogy .májusra féTós’ir ’ járvány
szerűsége. A honvédőink kosé 
vidékről bejutott.a vörheny, a 
csapatkórház fertőző pavillonja 
meglelvén, --) honvédet •a^-vá/osi 
járványkórház ápol, 3 • pedig 
magfigyelés alatt volt. Ezen 
kór a hó végére megszűntnek 
vehető, mc-rt újabb betegedének

propriójából 
,_ _ ; e gondolatokat. Jfem-
Psokára vége IwzTa negyediE

i hogy rövid idővel a világra 
.szóló európai háború megkez 

•Hiése után csüggedten átvettük 
; a pápai méltóság terhétt A há 
■ ború borzalmai ezen idő alatt 

egyre ' növekedtek, ahelyett, 
hogy - megfogyatkoztak volna. 
A borzalmas és egyre maga
sabbra tornybsuló bajok láttára 
egy pillanatra sem szűnt meg 

~ ~atyrai szivük sajgása. ———
Meg is- tettünk mindent, ami 

csak módúnkban vojt és ilykép- 

günket teljesítettük, hanem "a 
keresztény karitász parancsait 
is ... ' '

Az egyház, a részvét anyja 
ezeken a napokon az isteni ir. 
galmasságot fogja kérni szó. 
rongafott helyzetben levő gyér- _ 
mckeinekx Mi szükségesebb 
most, mint hogy a testvéries
ség és a nyugalo n ismét helyre- 
álljons népek között ? Ezért 
rendkívül fontosnak tartjuk,

nem fordultak elő. Ezek, vaía- T hogy meghagyjuk minden pap- 
• ■' .... * it__hogy velünk .egyidőben

monojon ilyen ünnepi miséket, 
í Megparancsoljuk ezzel a Motu 
proprióval, hogy junius. 29 én 

i Szent-Péter és Pál, a keresz- 
ténység oltalmazóinak ünnepén 
miaden pap mondjon misét a 

j népek tömegeinek és az emli 
I tett módon ünnepelje a szent 
. áldozatot.

mint a tüdő ós légutaknak hu* 
rutos és lobos bántalmai vol 
tak az’ uralkodó betegségek.

Született 37. 1000 lakos után 
101. Ebből törvényes fi 15, nő 
12, házasságon kivü>i fi 5, nő 
5. Halva lett 1. Házasságra lé
pőit 21 pár. Elhalt 94. 1000 la
kos után 255. Ezes közt fi 69, 
nő 25. 7 éven alul volt törve 
nyes fi nő 4, köziük- 1 éven 
aluLcsecsemő. Hősi halált halt 
21 fehérvári katona, misiszten 
lég megállapítva,' így halottalnk 
közé számítva, a polgári kór 
házaknak 25 halottja közül 11 
volt idegen. A-hélybeli katonai 
kórházaknak 37 halottja volt, 
(13 hadifogoly), nincsenek szá
mítva.

A halálozások . a -születéseket 
57 el múlják fölül, de ha a pol
gári kórházaknak J1 idegen ha
lottját leszámítjuk, úgy a népes
ség apadása .46 lesz._____ _____

bán Pünkösd vasárnapján lesz.^'” 
A bérmálás szentségének kiosz
tását kegyelmes főpásztorunk 
dr. Prohászka Ottokár végzRj 
Ugyanő fog szentbeszédet mon* 
dani a reggel 8 órakor kezdődő 
szentmise alatt. A bérmálás a 
szent mise végeztével fog meg
kezdődni. **
- — Lélekemelő ünnepségek 
lesznek Pünkösd héifőjéna szemi- 
náríumi templomban. Reggel 8 
órakor kezdődő szentmisén a zár* 

áldozása lesz. Délután 4 órakor 
pedig, a zárda polgárista növen
dékeinek kongregációjába tagfeb 
.oAtósdm,.„UgyjtHfikkQi .a kongi^
ganisták zászlószentelése lesz*=^*^ 
zászlóanyai tisztét a .minden lélek- , 
nemesitő mozgalomban agilis Sré^ 
térné Öméltósága vállalta. Mindkét 
ünnepségen kegyelmes főpászto 
runk végzi az egyházi funkciókat. 
— Részletesebben szombati szá
munkban. ' < ■

— Polgármesteri jubileum. 
Dr. Saára Gyula polgármestert 
szerdán délelőtt 44— órakor a —•
városi tanácsteremben nagy 
ovációban részesítette a város 

sógének ló éves jubileum al 
kaiméból. Dr. Kerekes Lajos h. 
polgármester tolmácsolta a tiszt
viselői kar jókivánatail. Mél-, 
tatta a polgármester 10 eszten
dős munkásságát, felsorolta a 
nehéz viszonyok között létre 

Tiózötr alkotásait. Biztosította a 
tisztviselő^ Szeretetéről és ra 
gaszfeödáaá^Sl hogy ezzel véget 
vettessen á kívülről jövő rá- 
fogisoki&k, ajnelyek diszonan- 
tiáról beszélnek. Dr. Saára 
Gyula polgármester meghatva 
mondott köszönetét a megnyF 
latkozó szerétéiért. Büszkének 
vallotta magát, hogy hogy olyan 
munkatársai vannak neki, mint 
Székesfehérvár város tisztvise
lői.

— Siposs Oyttja, ami házi 
honvéd ezredünk vitéz ezre- 

zett, hogy szabadságát övéi kö
rében töltse. Ismerősei és tisz
telői szívélyesen köszöntik az 
ezredest személyesen is, mert 
utolsó szabadtíága óta a második 
osztályú vaskorona rend lovag
ja lett.
—Érettségi-^lisgMatok.A 
Felső Kereskedelmi iskola Írásbeli 
érettségi vizsgálatait hétfőn kezdik 
meg. A szóbeli vizsgálatokat a bó 
utolsó hetében tartják meg.

— Járványk ói házi jelentés 
Felvétetett 9, gyógyult 1, vissza

— A városi vegyvizsgáló ál 
lomás megvizsgált 5 tejet, liami 
sitott \olt mind. 11 paprikát, ha- 
misitött 6, 1 mézeü a vizsgálat 
folyamatban van, 2 kutvizet. Mind- 
kettő rósz. Lezárattak. htál 1 ópróba 
volt T, helyszíni vizsgálat ’ több. 
Piaci ellenőrzés gyakran. A víz
vezetéki vizet szigorúan ellenŐ 
rizte. s mindig kifogástalan minő
ségűnek találta. A bakteriológiai ; 
laboratórium 60 külömbözö hely** | 
röl vett vízmintát tenyésztett ki . 
csirákra kórt okozóra nem akadt. ' maradt 8. Ápolási napok száma 66*

Lapunk mai száma papiroshiány miatt 2oMal.
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városházán délelőtt 8-tól délután

*

— Á kórházparancsnok üdvöz
lése. JVIeleg ünneplésben volt teg- 

• ' nap részé dr. Radnai Sándor 
ezredorvosnak, a helybeli katonai 
kórházak parancsnokának. Kórház 
parancsnoki működésének évfor 
dulóját ünnepelték a kórházak 
orvosai, tisztikara, ápolónői és 
betegei. Az üdvözlő beszédet dr. 
Pajzs Pál ezredorvos mondotta. 
Dr.. Radnai Sándor ünneplésében 
osztozik a város közönsége is, 
mert emberszeretetével, igazságos- 

------ságával és katonailrényeivel a nagy 
A- közönség őszinte szeretetére^. tett

r . szert. - '■ f „
— Tizenhetes Hét. A Tizen 

hetes Hét arányai napról napra 
jobban kibontakoznak, s az a 
meleg szeretet és fogadtatás, 

’ melyben a közönség háziezrede 
jótékonyságát részesíti, szinte 
előrevetett képe az eredmény
nek. Károlyi József gróf föis- 
pánt és nemeslelkü feleségét 

. . . egy.küldöttség kérte íeL hogy 
vállalják a Tizenhete^ Hét véd
nökségét, aminek kész szives- 
séggel tettek eleget. Kégl Dezső 

. a cflalai nagylelkű mecénás, 
4000 K. t adományozott a ne
mes célra. Gróf Esterházy Mó
ric a csákvári áldozatkész föl- 
desur egy „de Bensa” festményt 
küldött, amelyik a múlt század 

volt kiállítva. A vidéki földes
urak és gazdák is minden nap 
küldenek bejelentéseket. Az ado
mányokat és a bejelentéseket a 
honvéd tiszti pavillonban lévő 
rendező bizottsági irodába kell 
küldeni. A részletes Sorrend 
legközelebb megjelenik.

— Polgári érdemrend. A híva, 
talos lap vasárnapi számakirályi 
kéziratot közöl a polgári érdemrend 

------- alapításáról. Ezt- az érmetazoka 
polgárok kapják, akiknek a legfel

fém Óézüstpatinás fémből készüli , 
és mellső óldalán a király arcképét 
viselhátsó oldalán pedig cserfa
koszorúban a „Signum Laudis* 
felírást. Az érem 30 milliméter 

■ széles, vörös, közepén feliérsávos. 
szalagon a balmellen hordandó, 

—_-inég pedigazérdemrendek, illetve 
a vele égy rangban lévő katonai 
érdemérem után.

— Közigazgatási bizottsági 
ülés a városnál. Székesfehérvár 
szab. kir. város közigazgatásibh. 
zottsága f. hó 14»én d. ulB órakör 
tartotta havi ülését dr. gróf Károlyi 
József főispán elnökletével. 
Főispánunk lemondása alkal
mával a városi közigazgatási bi
zottságtól is elbúcsúzott, melyre 
dr. Lőwy Károly és Csöppentzky 
Mihály dr. szólaltak fel, tolmá 
csolva azt a szeretetet és ragasz-

—kodást, mellyel főispánunk iránt a ben.azt a bizottság a -kormány
bizottság viseltetik/

— Meghalt a jó öreg Gerbán 
'bácsi. Mindenki ismerte őt váro
sunkban. A ciszterciták templomá
ban 44 éven át volt hűséges 
sekrestyés.—A kötelességteljesités 
mintaképe volt és még agg korá
ban is sokat dolgozott.. Mindenki 

—sze^lter-4>ecsüUe-a--derék--Gefbán- 
bácsit. Most őszinte -részvéttel 
vettük a hirt, hogy csak egy napi 
betegség után: id. Gerbán Ferénc 
85 éves korában elhunyt. Teme* 
tése f. hó 16-án d. u. 5 órakor 
lesz a Feltámadási (csutora) temető 
halottasházából.

— Kabaré a fronton. A cá. és 
kir. 69. Hindenbürg gyalogezred 
műkedvelői az Özvegy és árvaalap 
javára áyrilis 27-én fényesen sike
rült kabaré előadást rendeztek, a 
következő műsorral :1. Nyitány, 
előadta az ezred zenekara. 2r Trés
fák, előadta Geuzveih. 3. A néma 
vallomása, előadták: Morvái (he' 
gedü) és Balog Pista. 4. Népdalok, 
énekelte Ocsipa Árpád. 5. Egyetlen 
kabát, vígjáték, előadták Gebauer, 

‘ Szántó, Válint, Juhász, Ványi és 
Kugjics. -6. A goromba házm ester_ 
(tréfa), előadták Geuzvem és Re
zsők. 7. Kupiék, előadta Brust. 8.

--Eltörött a .íazék-(tréfa)T.előadták , 
Hagen, Ocsipa és Babai. A jól 

-betarrulHés-ügyesen előadott -szá
mokért sok tapsot kaptak a sze
replők; nemkülönben a zenekar is. 
Az előadás közel 2000. koronát 
jövedelmezett, mely különösen 
Jobst főhadnagy és a fehérvári 
fiúk érdeme.

— A helybeli vöröskeresztes 
Í vasúti üdítőállomás jelenti, hogy 

vasúton érkezett 3645 sebesült és 
beteg, itt maradt 947, tovább 
ment 2698, az itteni kórházakból 
elment 874, frissítőt kapott 7397, 
uj kötést 404, gyógyszert 697, 
egyéb szerelvényt 15. Ezentúl ki
szolgált 1806 reggelit, 2412 ebé
det, 1935 ozsonnát, 1154 vacso
rát, 270 darab szivart, 1500 drb. 
cigarettát, 200 csomag pipado
hányt. A háború kezdete óta va- 
su(öh-érkezelt“-445,580í^itt- maradt-- 
94735Ttovább.-ment 350,945, it
teni kórházakbóbvelment 933.92, 
frissítőt, kapott 53W78, mj kötést 
10219, gyógyszdnf. 12959, egyéb., 
szerelvényt (bot, m^nkó stb.) 6931.

— A hadisegélyezettek figyel
mébe I A közölt fizetési sorrendben 
az utolsó két nap kiírása t^ves volt. 
A helyes , sorrend a .következő : 
21-én, kedden délelőtt 8—10 a 
többi Sz betű, délután 2—3 Ta- 
kács, Tóth, Tőke, 3>—4 a többi T 
és U. — 22’én, szerdán délelőft

Április hóban lopás 67, testi épség 
ellen 5; -vagyon felien 4, egyéb 2, 
összesen 78. Elintéztetett mind. 
Bűnügyi iktatóba érkezett 295, 
elintéztetett mind. Rendőrbirósági 
ügy 128 (feljelentettek számi 1-68) 
hátralék maradt/ 8. Építési enge
dély 6.

— Értesítés. A n. é. közönség 
tudomására adjuk, hogy az Aspi- 
rator mosógép Szabadalmának tu
lajdonosa, ki az Aspirator .mosó 
gépet Székesfehérvárra hozta és 
bevezette, az egyedárusitást Soós 
Sándor kereskedőnek átadta, ki áz 
Aspirator mosógépeket a gyári 

utcai üzletében.
— A nyilvános oltások ápri

lisban kezdetüket vették, csak az 
iskolák ujraoltásra kötelezettéi 
lettek oltva, májusban még foly
tatódnak, a hó“végén és június
ban lesznek a csecsemők oltva.

JehénhimlŐnyirkkel 
történik, '^j^ff^^sfcfe^melés 
érkezik hetenként. A nyirk kituWo'’' 
fogamzásu/minden mellékes reak. - 
ció .nélkül, Dr.’ Jékel László tehén
himlő nyirk termelőtől, szállítása is 
pontos.

— Kereskedők mozgalma. A 
kereskedők között mozgalom in* 
dúlt meg, mely a kereskedők egy 
régi sérelmét akarja orvosolni, 
hogy a kereskedővilág is méltó 

^részt-vehessen a városi közélet 
terén s a városházán. Miután pedig 
a jövödelmi adó módfelett nagy 
terheket ró a kereskedőkre, e téren 
is orvoslást keresnek, s azt kérik 
á városi hatóságtól, hogy az adó
kivető s a felszólamlási bizottság
ban legalább olyan arányban le
gyenek képviselve, mint ahogy 
nagy adófizetésüknél fogva őket 
megilletné. Kérelmük tehát méltá. 
nyos.

hivatalos óra; — •'
— Öngyilkosság, özv. Molnár 

Istvánná szül. .Galambos Erzsébet 
67 éves magánzónő Baros u. 12 
szám alatti lakost tegnap délben 
a hazatérő veje Rnittelhoffer Fe
renc az üdvarron ~egy körtefára 
felakasztva találta. Öngyilkosságá- 
nak oka életuntság. Sokat szen
vedett idegbajával és szívbajával 
s valószínűleg ezért vetett véget 
életének. Temetése csütörtökön 
délután lesz a gyászházból. ,

— Szükségpénz Sopronban. 
Thurner Mihály :dr. városi főszám
vevő Sopron város közgyűlése elé 
javaslatot\ terjeszt, hogy az apró- 
pénzhiányrXj.valő tekintettel bo. 
csásson ki a Város német mintára 
50 filléres városi szükségpénzt. Az 
50 filléres szükségpénzt, amennyi

jóváhagyásával elfogadná, mentett 
papírból akarják kinyomatni és e 
célpól már több festővel és rajzo
lóval mintákat is készíttetlek^

— Behívják a 24 évesnél fia 
talabb tanítókat. Az utóbbi he
tekben az a hír terjedt el, hogy a 
tanárokat és tanítókat a ‘ nyári 

-szünidőben—katonai szolgálatra 
rendelik be a pótzászlóáljákhoz. 
Értesülésünk szerint a hir ebben 
a formában nem felel meg a va
lóságnak, mert a tanárok és tani, 
tók közül csak a 24 év’éSriél fiata. 
labbakat hívják be katonai szol
gálatra.

12—12 Z._
— Cipőkészletek összeírása 

Legközelebb rendelet fog meg< 
jelenni a magánháztartásokban s 
üzletekben található cipőkészletek 
s bőranyagok összeírásáról. A 
A cipőkészletek a cipőjegyek ará- 
nyos és igazságos kiosztásával s 
kiutalásával függ ősszé. Ezt a 
rendeletet ugyan nehéz lesz „ará
nyos és igazságos” mértékben 
végrehajtani.

A szőlősgazdák 

figyelmébe.

Arra kérjük az érdekelt sző
lősgazdákat, hogy boraeprüjüket 
minthogy a seprű kifőzését 
megkezdettük sürgősen szál- 
.litassék... Ha azonban fuva
rost szerezni módjukban nem 
volna, a seprű, mennyiségének 
ős az átvétel helyének (présház 
számának) megjelölése mellett 
szíveskedjenek irodánkat (Tá
vírda. u—6.)—mielőbb—éptesitenr, - 
hogy a szállításról mi gondos
kodhassunk.

Ugyanerre kérjük azokat is, 
akiknek még kifőzejlen törköd 
lyük van. A szölötörköly tulaj
donosait azonban külön még
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tást — borseprü főzésére való 
tekintettel a. hó végéig halásszák 
el. A. bejelentést minél előbb . 
kérjük.

Szfehérvári Központi 
Szeszfőző Szövetkezet.

- MEGNYÍLT ! Gíaser Ármin 
úri és női divatáru üzlete a 
Kossuth utcában (volt Falvay-féle i 
üzlet). Raktáron tart nagy válasz
tékban mindennemű úri és n'ői 
divatáru cikkeket.

—Köhögés ellen kitünően bevált 
háziszer a Störk-pasztilla. Egy 
doboz ára 1’5G korona. Kaphatót 
Szüts Róbert Károly király-téri 
gyógyszertárában. — Tégelyben 
adandó szerekhez tégelyhiány 
miatt a tégelyeket tessék ma
gukkal hozni.

APRÖHIR0ETÉSEK.
Apróhirdetésekért 10 szóig 
1 -50 kor., azonfelül mindén 
szóért 10 fillér fizetendő.

Egy tanulót és egy mindenesfiut 
felvesz az Egyházmegyei . Könyv
nyomda Szent Istvámtér t. sz.
"Töz- és magántisztviselők fo< 
gyasztási szövetkezete keres 
azonnali belépésre raktárszolgát.

Jőravaló kocsist felvesz a ven. 
déglősök szikvizgyára. Palotai u.2.

Csinosan bútorozott szoba 
kiadó Haltér 5. Ugyanott egy 
gyermekkocsi és gyermekszék asz
talkával eladó. •’’*

Borbélysegéd felvétetik Juhász 
Jenő üzletében Szent Imre-u. 2. sz,

Csorda utca 12. számú ház 
szabadkézből eladó.

8-9 Varga Vég Weisz 9^-10—ve£Sk£Je kapható Horváthné
—Kempis Tamás világhírű köny
vecskéje kapható Horváthné és 

Ugyanott * kapható Szalézi sz. Fe
renc Philothe-á-\a. ' ■

pa»0á

Szerdán és csütörtökön, ’
május hő 15 és 16 ín:ŐSEMBER

Fantasitiküs dráma 4 fehk
__ ___ Pótmusorbah:“■

A KIS GÉZENGÚZ.
Vígjáték 5 felv. 

Előadások 7 és 9 órakor.
Rendéshelyárak.

■ Opotfó - d* ittftóí
Szerdán és csütörtökön,.! 

május hó 15 és 16án : 
Irodalmi filmattrakció I

Honöré Balzac világhírű műve

A SZAMÁRBÖR.
Regényes filmjáték 4 felv.

Főszereplő : ALWINN NEUS. ;

Kiegészítő műsor!
Előadások: 7 és 9 órakor.

^Rendes helyárak. _J

Nyomta Egyházmegyei Könyvnyomda 'Székesfehérvár,'
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